

# H.C.K. 2011 Holding ApS

Troensevej 6 B, Tåsinge, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 08 58 46



## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27.juni 2017

Dirigent:

.....  
Hans Christian Kjær

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 30. april</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	H.C.K. 2011 Holding ApS
Adresse, postnr. by	Troensevej 6 B, Tåsinge, 5700 Svendborg
CVR-nr.	34 08 58 46
Stiftet	8. december 2011 ved spaltning
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. maj - 30. april
Direktion	Hans Christian Kjær
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed gennem helt eller delvist ejede datterselskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 3.190 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2017, 29.132 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
2	Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	3.211.366	3.376.015
	Andre eksterne udgifter	-24.875	-7.250
	<b>Resultat før renter</b>	<b>3.186.491</b>	<b>3.368.765</b>
3	Finansielle indtægter	1.506	19.637
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.187.997</b>	<b>3.388.402</b>
4	Skat af årets resultat	1.841	-2.725
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.189.838</b>	<b>3.385.677</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Overført resultat	3.086.438	3.284.477
		<b>3.189.838</b>	<b>3.385.677</b>



## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	22.410.927	22.356.534
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.410.927</b>	<b>22.356.534</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte	3.768.493	2.940.000
	Udskudt skatteaktiv	1.841	0
		<b>3.770.334</b>	<b>2.940.000</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.269.942</b>	<b>392.134</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.040.276</b>	<b>3.332.134</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>29.451.203</b>	<b>25.688.668</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	28.903.403	25.205.445
	Foreslået udbytte	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.131.803</b>	<b>25.431.645</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	2.053
	Gæld til associeret virksomhed	0	26.946
	Anden gæld	319.400	228.024
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>319.400</b>	<b>257.023</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>29.451.203</b>	<b>25.688.668</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
7 Personaleforhold

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte	I alt
Saldo 1. maj 2015	125.000	21.920.968	99.800	22.145.768
Overført via resultatdisponering	0	3.284.477	101.200	3.385.677
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
<b>Saldo 1. maj 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>25.205.445</b>	<b>101.200</b>	<b>25.431.645</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.086.438	103.400	3.189.838
Egenkapitalpostering i dattervirk- somhed	0	611.520	0	611.520
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
<b>Saldo 30. april 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>28.903.403</b>	<b>103.400</b>	<b>29.131.803</b>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.C.K. 2011 Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har med virkning fra 1. april 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændring til indregning og måling:

Foreslået udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen, indtil det vedtages på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet), hvorefter det indregnes som en forpligtelse. Hidtil er foreslået udbytte, der endnu ikke var vedtaget på generalforsamlingen, indregnet som en kortfristet gældsforpligtelse. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen pr. 30. april 2017 på 103 t.kr. (101 t.kr. pr. 30. april 2016) og en tilsvarende reduktion af kortfristede gældsforpligtelser.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsenterings- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat efter skat og efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter fradrag af afskrivning på goodwill. Goodwill afskrives lineært over 10 år.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, indtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associeret virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoposkrivning af kapitalandele i associeret virksomhed vises som reserve for nettoposkrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og nedskrives i nødvendigt omfang til imødegåelse af risiko for tab.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 2 Kapitalandele i associeret virksomhed

kr.

Kostpris 1. maj 2016	30.364.650
Årets tilgang	0
Kostpris 30. april 2017	<u>30.364.650</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	-8.008.116
Andel af egenkapitalpostering i dattervirksomhed	611.520
Årets resultat	3.211.366
Udloddet udbytte	<u>-3.768.493</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>-7.953.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>22.410.927</u>
Resterende goodwill indgår med	<u>3.221.498</u>

Navn

I Kjær Holding A/S

Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Svendborg	49 %

kr.

#### 3 Finansielle indtægter

Rente fra associeret virksomhed  
Rente i øvrigt

2016/17	2015/16
0	9.586
1.506	10.051
<u>1.506</u>	<u>19.637</u>

#### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

0	2.053
-1.841	672
<u>-1.841</u>	<u>2.725</u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 5 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i H.C.K. 2011 Holding ApS' anpartskapital de seneste 5 år.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 7 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.